様式第1号(第2条関係)

備前市サイクリングターミナル使用許可申請書

   年   月   日

備前市長   様

使用責任者 住 所

氏 名

連絡先

 次のとおり、備前市サイクリングターミナルの使用の許可を受けたいので下記により

申請します。

記

行 事 の 名 称

使 用 目 的

使 用 日 時
     年   月   日   時   分から

     年   月   日   時   分まで

使 用 団 体 名

及 び 人 数
  人

使 用 区 分

そ の 他